
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

St.Nr.

548

555

83

33

23

113

35

10

586

62

70

888

194

318

63

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

G

S

S

S

Name

Sebastian Meckl

Lukas Baumann

David Jost

Timo Langenmeir

David Grimps

Alen Blagajcevic

Paul Ehrhardt

Nic Langenmeir

Felix Kahn

Florian Landshammer

Elias Freud

Russ Fym

Lukas Mayr

Ines Allgaier

Tobias Landshammer

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

MSC Eichenried

AMC Kempten

MC   Windsberg

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MC   Windsberg

MSC Berkheim

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Berkheim

MSC Eichenried

Sponsor Runden

7

7

7

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

5

5

Beste Zeit.

2:05.752

2:16.788

2:21.022

2:24.392

2:26.180

2:26.496

2:29.555

2:30.365

2:40.454

2:47.520

2:50.845

2:51.876

2:53.248

3:03.447

3:19.229

Diff.

11.036

15.270

18.640

20.428

20.744

23.803

24.613

34.702

41.768

45.093

46.124

47.496

57.695

1:13.477

In Runde

4

6

6

3

3

5

3

6

3

5

5

3

3

5

4

Gesamtzeit

15:23.509

17:01.323

17:09.435

16:14.013

15:26.473

15:36.826

15:52.765

15:57.191

15:43.313

15:20.371

15:22.000

16:01.496

15:49.929

17:01.174

18:09.744

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Reichling e.V. im ADAC
Klasse 2

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:30:20

MX Strecke 1,750 Km

24.09.2016 11:30

    Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


